ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от , 0 6  .

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление главы
администрации (губернатора) Краснодарского края

от 21 декабря 2010 г. № 1200 «Об учреждении медали
Краснодарского края «Родительская доблесть»

В соответствии со статьей 5 Устава Краснодарского края
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в абзац шестой пункта 2 приложения 1 к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2010 г.
№ 1200 «Об учреждении медали Краснодарского края «Родительская доблесть»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«На момент представления к награждению один из родителей (усынови
телей) должен состоять в трудовых отношениях либо являться индивидуаль
ным предпринимателем и иметь непрерывный трудовой стаж не менее 5 лет
либо оба родителя (усыновителя) (родитель (усыновитель) в неполной семье)
должны (должен) являться получателями любого вида пенсии независимо от
возраста, трудоспособности и ведомства, в котором назначена пенсия.».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края
(Пригода В.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постанов
ления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Офици
альный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официаль
ного опубликования.

Глава администрации ( г у б е р н а т о р ) /^ ^ ^ ^ .
Краснодарского края /Ау

Щ  РЕПАМИ

- У

V3A В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru